
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Rozdział §
Plan 

finansowy
Wykonanie Uwagi Bieżąca realizacja

6.
Projekt budowy - Budowa drogi 
gminnej nr dz.80/4, 65/2, 333 w 
Majdanie Golczańskim 

60016 6050 7 000,00 0,00 Wykonane zadanie

14.
Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Urzędu Gminy w Jarocinie

75023 6050 20 000,00 0,00
Wykonanie zadania 

(dokumentacja 
aplikacyjna)

15.
Modernizacja hali sportowej przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Jarocinie

80101 6050 10 333,00 10 332,40
Wykonane 

zadanie

2.
Rozbudowa drogi gminnej nr 
102203R Jarocin-Majdan Jarociński-
Domostawa

60016 6050 135 223,33

6050 20 000,00

60016 6050 428 890,05

5.
Przebudowa drogi gminnej położonej 
na działce nr 810/1 w m.Kutyły

60016 6050 321 538,78

7.

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej w miejscowości Majdan 
Golczański z przebudową zjazdu z 
drogi powiatowej nr 1041R

16.
Rozbudowa i przebudowa budynku 
byłej szkoły wraz ze zmianą sposobu 
uzytkowania na DPS

85202
6050, 
6370

12 625 830,00

13.
Zakup działki pod drogę gminną w 
miejscowości Szwedy

70005 6060 6 500,00

5 000,40

0,00

0,00

0,00

0,00

398 465,89

3 065 460,70

Wykonano 
projekt

WYDATKI MAJĄTKOWE WG STANU NA DZIEŃ 30.06.2024 R.

Umowa na 
wykonanie 

podpisana w dniu 
09.07.2024 r.

Podpisana 
umowa na projekt

Wykonano projekt

Podpisana 
umowa na nadzór 

oraz wykonanie
Wykonane zadanie

Postępowanie 
przetargowe

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 
102233R Golce- Borsuczyny

60016 6050 148 393,11

1.
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Domostawie

01042 6050 155 000,00

3.

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej w miejscowości 
Domostawa z przebudową zjazdu 
publicznego z drogi powiatowej nr 
1036R

60016 6050 356 763,45

19 963,88

770 290,24

0,00

0,00

59 638,23

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 
102228R Jeże-Golce od km 0+000 do 
km 0+908

0,00

60016 6050 770 290,38

8.
Modernizacja dróg gminnych na 
terenie gminy Jarocin

60016
6050, 
6370

2 041 103,96

12. Zakup działek w Jarocinie 70005 6060 50 000,00

10. Budowa chodnika w msc.Zdziary 60016 6050 60 000,00

Modernizacja „Historycznego szlaku 
rowerowego”)

11. 63003

Wykonane 
zadanie

Wykonane 
zadanie

Podpisana 
umowa na nadzór 

oraz wykonanie
Wykonane zadanie

Wykonane 
zadanie

Zadanie w trakcie 
realizacji

podpisana umowa 
na wykonanie 1/3 

zad.

Wykonano

Zadanie w trakcie 
realizacji

Zadanie w trakcie 
realizacji



21.
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku komunalnym w 
Domostawie

90095 6050 25 000,00 24 600,00
Wykonane 

zadanie

22.
Montaż klimatyzacji w świetlicy w 
Majdanie Golczańskim

92109 6050 15 001,00 15 000,40
Wykonane 

zadanie

23.
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy w miejscowości Szwedy

92109 6050 139 467,24 139 349,41
Wykonane 

zadanie

25.

Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w 
Jarocinie

92109 6050 16 000,00 0,00
W trakcie 
realizacji

26. Doposażenie świetlicy (Mostki) 92109 6060 14 242,00 0,00
Plan wydatków 
przeniesiony na 
wydatki bieżące

27.
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Szwedach 

92109 6060 7 100,00 0,00
Plan wydatków 
przeniesiony na 
wydatki bieżące

28.

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Modernizacja Kościoła 
Parafialnego pw. Matki Bożej 
Bolesnej w Jarocinie

92120 6570 597 111,00 0,00
W trakcie 
realizacji

29.

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Zakup i montaż 
instalacji przeciwwłamaniowej oraz 
przeciwpożarowej w Kościele 
parafialnym w Domostawie

92120 6570 77 538,20 77 490,00
Wykonane 

zadanie

19.
Modernizacja oświetlenia drogowego 
na terenie Gminy Jarocin

987 600,00

18.
Budowa oświetlenia w miejscowości 
Golce 

90015 6050 25 982,95

17.
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w miejscowości Jarocin

90001 6050 390 000,00

90015
6050, 
6370

24.
Rozbudowa i przebudowa Gminnego 
Centrum Kultury w Jarocinie wraz z 
zagospodarowaniem terenu

92109
6050, 
6370

5 020 213,00

20.
Projekt oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 102247R w Domostawie

90015 6050 17 000,00

0,00

4 951,66

8 856,40

209,72

0,00

Opłata 
przyłączenia do 
sieci, realizacja 

Podpisana 
umowa na 
realizacje 
projektu

Postępowanie 
przetargowe

Podpisana 
umowa na 
realizację 

Wykonanie 
projektu 

Zadanie w trakcie 
realizacji

Wykonanie 
inwentaryzacji 

oświetlenia 
ulicznego



30.
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Golce

92601 6050 6 501,00 6 500,40
Wykonane 

zadanie

26 322 122,45 4 623 073,61OGÓŁEM

31.
Modernizacja boisk sportowych  na 
terenie gminy Jarocin

92601
6050, 
6370

1 826 500,00 16 963,88
W trakcie 
realizacji


